del 2026, a partir de la firma del acta de inicio del contrato que se suscriba. 

2. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: Para la ejecución del contrato derivado de este proceso de 

selección, la UNIVERSIDD DE CORDOBA estimó un presupuesto oficial por la suma de CINCO MILLONES 
SETECIENTOS MIL PESOS M/CTE ($5.700.000) que serán pagados en UNA (1) mensualidad vencida por 
valor de TRES MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS M/CTE  ($3.800.000) y un último pago por valor 
de UN MILLÓN NOVECIENTOS MIL PESOS M/CTE ($1.900.000)” incluido IVA, todos los costos, gastos 
e impuestos directos e indirectos que se puedan generar para la suscripción, legalización y ejecución del 
contrato. 

Este valor fue determinado en el presupuesto aprobado por la Agencia de desarrollo rural (ADR) para el